

# **R&E Forest Team ApS**

Verningevej 9, 5672 Broby

CVR-nr. 38966634

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2022

Som dirigent:

.....  
Olena Savelyeva

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	R&E Forest Team ApS Verningevej 9 5672 Broby
E-mail	reforestteam@gmail.com
CVR-nr.	38966634
Stiftelsesdato	27. september 2017
Regnskabsår	1. marts 2021 - 28. februar 2022
<b>Direktion</b>	Olena Savelyeva , Direktør
<b>Revisor</b>	APEX Statsautoriserede revisorer ApS Vesterbro Torv 10, 1. 8000 Aarhus C
CVR-nr.	42936847

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve virksomhed med dyrkning af flerårige afgrøder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. marts 2021 - 28. februar 2022 udviser et resultat på kr. -240.561, og selskabets balance pr. 28. februar 2022 udviser en balancesum på kr. 1.783.255, og en egenkapital på kr. 955.004.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Selskabet har i regnskabsåret som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark og resten af verden, oplevet en omsætningsnedgang.

Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleresurser samt omkostningsstruktur.

Foruden Coronakrisens negative indvirkning på årets resultat er selskabets resultat påvirket af, at et konstateret tab på debitorer på i alt t.kr. 115 i regnskabsåret 2021-2022.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være tilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.672.034</b>	<b>8.756.791</b>
Personaleomkostninger	1	-4.858.776	-6.497.653
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-108.067	-28.283
<b>Driftsresultat</b>		<b>-294.809</b>	<b>2.230.855</b>
Andre finansielle indtægter		10.673	9.572
Finansielle omkostninger		-23.155	-35.821
<b>Resultat før skat</b>		<b>-307.291</b>	<b>2.204.606</b>
Skat af årets resultat		66.730	-475.105
<b>Årets resultat</b>		<b>-240.561</b>	<b>1.729.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		-240.561	729.501
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-240.561</b>	<b>1.729.501</b>

## Balance 28. februar 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		412.650	494.717
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>412.650</b>	<b>494.717</b>
Deposita		10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>422.650</b>	<b>504.717</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	147.996
Udskudte skatteaktiver		56.199	0
Andre tilgodehavender		855.266	294.781
Periodeafgrænsningsposter		24.188	38.508
<b>Tilgodehavender</b>		<b>935.653</b>	<b>481.285</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>424.952</b>	<b>3.383.965</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.360.605</b>	<b>3.865.250</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.783.255</b>	<b>4.369.967</b>

## Balance 28. februar 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		915.004	1.155.564
Udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>955.004</b>	<b>2.195.564</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	10.531
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>10.531</b>
Selskabsskat		0	449.519
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		595.905	1.712.944
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		232.346	1.409
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>828.251</b>	<b>2.163.872</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>828.251</b>	<b>2.163.872</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.783.255</b>	<b>4.369.967</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter**

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.667.996	6.358.549
Pensioner	4.241	0
Andre omkostninger til social sikring	186.539	139.104
	<u>4.858.776</u>	<u>6.497.653</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>15</u>	<u>23</u>
<b>2. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
<b>4. Særlige poster</b>		
Konstateret tab på debitorer	115.422	0
<b>Saldo ultimo</b>	<u>115.422</u>	<u>0</u>

Foruden Coronakrisens negative indvirkning på årets resultat er selskabets resultat påvirket af, at et konstateret tab på debitorer på i alt t.kr. 115 i regnskabsåret 2021-2022.

Særlige poster er indregnet under "Andre eksterne omkostninger".